

İç Mimar Kerim Çarmıklı, dekorasyonda yapılacak ufak değişikliklerle evleri Sonbahar'a hazırlamanın ipuçlarını verdi...

“Dekoratif dokunuşlarla evinizi Sonbahar'a hazırlayın”

Yaz ayını geride bırakırken yaşam alanlarınız olan evlerinizi de dekoratif dokunuşlarla Sonbahar'a hazırlayabilirsiniz. İç Mimar Kerim Çarmıklı, sonbaharın dinginliği ile birlikte doğada ortaya çıkan renk geçişlerini ve değişimleri evlerinize taşıyabileceğiniz dekorasyon uygulamalarını anlatıyor.

“Evlerinizde sonbahar uyumuna oturma odanızdan başlayabilirsiniz. Bunun için örneğin oturma odanızdaki koltuk takımınızda ya da köşe koltuğunuzda, sonbaharı çağrıştıran kurumuş yaprak renklerinde kırlentler kullanabilir, koltuklarınızın üzerini şallarla süsleyebilir, berjer veya koltuk kenarına küçük bir battaniye koyabilirsiniz. Dilerseniz tül ve perdelerinizde de sonbahara uygun motif ve renk değişikliğine gidebilirsiniz. Benzer bir değişikliği yatak odanızdaki nevresimleriniz üzerinde de yapabilirsiniz.”

“Dekorasyonda kullandığınız objeleri gözden geçirin”

İçerisinde kurumuş dal ve yapraklardan oluşan aranjmanların olduğu saksılarla, sonbaharın dokusunu yaşadığınız ortama taşıyabilirsiniz. Yine evinizde yapacağınız çiçek aranjmanlarında sonbahar esintilerini yansıtacak bitki ve çiçekleri kullanabilirsiniz. Evinizi sonbahara hazırlarken odalardaki dekoratif objelerinizde de mevsim değişikliğine gidebilirsiniz. Örneğin, hasır bir kase içinde mevsime özgü meyve objeleri yerleştirebilirsiniz.

“Duvartarınızı sonbahara göre renklendirin”

Eğer evinizde doğa geçişini yansıtacak renk değişikliğine de gitmek isterseniz bu durumda duvarlarınızda açık toprak tonlarını tercih etmek daha doğru olacaktır. Duvarlardaki sonbahar renk geçişlerini özellikle son dönemde moda olan duvar kağıtları ile de yapabilirsiniz. Bununla uyumlu olarak yine toprak tonlarına uyumlu berjer, sehpa, lambader, puf ve dresuar gibi tamamlayıcı ürünler, dekoratif kilim ve halılar kullanabilirsiniz.



“İskoç tarzını deneyin”

Evinizdeki koltuklarda veya kanepelerde eğer döşeme değişikliğine gidilecek ise sonbahara uygun biçimde yünlü, kaşmir veya dokulu kumaşlar seçilmesi yararlı olacaktır. Ayrıca İskoçların geleneksel “tartan” deseninden yararlanarak sonbahar ambiyansını evinize taşıyabilirsiniz. Yine bu amaçla, kazayağı deseni olarak bilinen piyedeput stilini de uygulayabilirsiniz. Dilerseniz bu desenleri, battaniye ve kırlentler üzerinde deneyebilirsiniz.

“Sonbahara uygun otantik ışık kaynağı kullanın”

Evinize sonbaharı taşımak için otantik ışık kaynağı mumlardan da yararlanabilirsiniz. Ateşin ambiyansa verdiği sıcaklığı evinize yansıtmak amacınıza ulaşmada size çok yardımcı olacaktır. Sonbahar renklerinin hakim olduğu farklı ebatlardaki dekoratif mumlar, evinize ayrı bir hava katacaktır.



Kerim Çarmıklı kimdir?

1986 tarihinde İstanbul’da doğan Kerim Çarmıklı, çocukluk hayali olan iç mimarlık konusunda eğitim almak üzere 2004 yılında ABD’ye gider. Massachusetts Newton’da bulunan Mount Ida Üniversitesi İç Mimarlık Bölümünden mezun olan Çarmıklı, Miami’ye taşınır ve Amerika’nın ünlü mimari, iç mimari, dekorasyon ve şehir planlaması projelerini gerçekleştiren firmalarından birisinde çalışmaya başlar. Burada tasarım gücünü ve pratiğini geliştiren Çarmıklı Türkiye’ye dönüşünde İstanbul’da birkaç firmada çalıştıktan sonra iş tecrübelerini pekiştirir. Bu süre içinde alanıyla ilgili önceliklerini de belirledikten sonra kendi ofisini açmaya karar verir ve 2012 yılında

Kerim Çarmıklı İç Mimarlık Ofisi’ni kurar. Başında bulunduğu 9 kişilik ekibi ile birlikte başta özel konutlar ve markalı konut projeleri olmak üzere, restaurant, mağaza, ofis, turizm tesisleri ve farklı amaçlara hizmet eden çeşitli sosyal alanları tasarlamaktadır. Ayrıca, inşaat sektörüne yönelik olarak da ihtiyaca göre konsept tasarımı, uygulama projelerinin hazırlanması ve şantiye koordinatörlüğü hizmetleri sunmaktadır. Kuruluşundan bugüne onlarca özel proje gerçekleştiren Kerim Çarmıklı İç Mimarlık Ofisi’nin kurumsal referansları arasında ise Nurol Tower’ın büyük ofis, ev ofis, küçük ofis, ev tipi, kat koridor, lobi, ortak kullanım ve sosyal tesis alanlarının tasarımları ile Çubuklu Vadi Evi, Happy Nest Çocuk Kulübü ve Gardin yer almaktadır.